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Tir en campagne 1er mai 2012 1)
£rida
TIR EN CAMPAGNE (24 inconnues) - FONTENAY LE COMTE du 01/05/2012 au 01/05/2012 -
Classement Officiel
BENJAMINS HOMMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbé6+5 Nbé
1 ROUSSEAU SIMON LA CHATAIGNERAIE 762747Y BHCL 319 319
2 RAPITEAU JUSTIN LES SABLES D'OLONNE 767848T BHCL 293 293
3 EGONNEAU PAUL CLISSON 783168V BHCL 270 270
4 SAUSSAYE KYLIAN CLISSON 7831655 BHCL 244 244
5 BRIN CEDRIC CHOLET TAC 720299J BHCL 231 231
6 FOURNY AXEL CLISSON 783167U BHCL 188 188
7 LAMY TOM LA CHATAIGNERAIE 746270N BHCL 162 162
8 TRIAUD RUDY GROSBREUIL 795313W BHCL 106 106
Nombre d'archers 8
MINIMES DAMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nb6+5 Nbé
1 MELCHIOR THEMA LES SABLES D'OLONNE 769817H MFCL 286 286
Nombre d'archers 1
MINIMES HOMMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbé6+5 Nbé6
1 LEMOIGNE ALEXIS MAISDON 778950K MHCL 309 309
2 MICHON JULIEN MAISDON 7901208 MHCL 242 242
Nombre d'archers 2
CADETTES DAMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nbé6+5 Nbé6
1 JULIEN LORILE PORNIC 663803A CFCL 257 257
Nombre d'archers 1
CADETS HOMMES ARC CLASSIQUE
Clt Nom Club Licence Cat. P1 P2 P3 P4 Total Nb6+5 Nbé
1 MICHON ANTOINE MAISDON 687672V CHCL 361 361
2 RABALLAND GWENDAL LA GARNACHE 684010P CHCL 296 296
3 MARCHAUDON LOUIS CLISSON 713695F CHCL 282 282
4  CHEVALLIER NICOLAS MAZE 670207L CHCL 280 280
5 MIGNE CARL GROSBREUIL 723249R CHCL 241 241
Nombre d'archers 5
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Nom

DENIS ROXANE

Nom
TANTIN FLORIAN
GOIMARD HENRI
RICHARD JEAN-CLAIR
JAGU AXEL
CHEVALIER ALEXIS
CHABAUD LAURENT

Nom
ROBET NATHALIE
JOBERT ALEXANDRA
MARGOT MAGALI

Nom
CADORET FRANCK
MARCHAND MICKAEL
CARRIER DAMIEN
LAVOINE FREDERIC
TRUTI CYRIL
HALBMEYER BRUNO
MORICEAU SERGE
NOURISSON PATRICK
COUPRIE BENOIT
LEMOIGNE PASCAL
TEXIER JOHAN
HILLAIRET ANTHONY
CARON GUILLAUME
DURAND ETIENNE
REISSE JEAN FRANCOIS
SUFFICE BRUNO
GROISARD ANDRE

02/05/2012

Club
PORNIC

Club
AULNAY DE SAINTONGE
CLISSON
CLISSON
LES TOUCHES
CLISSON
ROCHE SUR YON

Club
CHOLET TAC
ST HERBLAIN
LUCON

Club
DONGES
POITIERS
BALMA BTA
PORNIC
CHOLET TAC
ROCHE SUR YON
PORNIC
COURLAY
CLISSON
MAISDON
ST HERBLAIN
AULNAY DE SAINTONGE
LAVAL
LES SABLES D'OLONNE
LUCON
PORNIC
FONTENAY LE COMTE

Licence

701410C

Licence
595196C
640819T
620186R
749775Y
7319052
750250P

Licence
401018P
775452H
3962365

Licence
308683A
403062L
405617N
762841A
201589U
625209A
655350M
328785A
731914J
715263K
381885T
457728F
3838625
390909B
7384535
742237E
741757H

Cat.
JFCL

Cat.

JHCL
JHCL
JHCL
JHCL
JHCL
JHCL

Cat.
SFCL
SFCL
SFCL

Cat.

SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
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P1
210

P1

336
295
270
239
223
195

P1

290
233
168

P1

330
325
322
308
303
289
285
280
275
270
266
262
258
254
249
247
245

P2

P2

P2

P2

P3

P3

P3

P3

P4 Total
210

Nb 6+5

Nombre d'archers 1

P4 Total
336
295
270
239
223
195

Nb 6+5

Nombre d'archers 6

P4 Total
290
233
168

Nb 6+5

Nombre d'archers 3

P4 Total
330
325
322
308
303
289
285
280
275
270
266
262
258
254
249
247
245

Nb 6+5

Nb 6

Nb 6

Nb 6

Nb 6
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18 CORMERAIS ANTHONY

19 TEILLET PASCAL

MAISDON
GROSBREUIL

VETERANS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom
1 DURIEZ SABINE

Club
SAINT JEAN DE MONTS

VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom

1 KOCK CHRISTIAN
LEBRETON PATRICE
HIVERT MAURICE
BOUTET ALAIN
BIHAN BRUNO
AUBERT MARC
EMERIT GUY

N o0 o AN w N

CADETS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom
1 PROUTEAU REMI

JUNIORS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom
1 THEBAULT CLEMENT

SENIORS DAMES ARC A POULIES

Clt Nom

1 COURPRON DEBORAH
2 DURAND ISABELLE

3 GARREAU ISABELLE

SENIORS HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom

1 RELET MATTHIEU
RIBEYROLLES JEROME
DAVID FRANCOIS
CHRETIEN AURELIEN
QUENTON ALAIN

g AN W N

02/05/2012

Club
FONTENAY LE COMTE
MAZE
CANDE
MONTAIGU
MAISDON

THOUARS

FONTENAY LE COMTE

Club
GROSBREUIL

Club

THOUARS

Club
AULNAY DE SAINTONGE
VERTOU
MAISDON

Club
LA HAYE FOUASSIERE
ST PHILBERT DE GRAND
VALLET
CHAUVIGNY
LA CRECHE

754879W
7218245

Licence

605212P

Licence
434419V
0083875
356294B
745187L
3736505
012423D
2305517

Licence

753565T

Licence

659857L

Licence
407154J
376539G
641844G

Licence
400417L
311470E
613944F
378852W
720648N

SHCL
SHCL

Cat.
VFCL

Cat.
VHCL
VHCL

SVHCL
VHCL
VHCL

SVHCL

SVHCL

Cat.
CHCO

Cat.
JHCO

Cat.

SFCO
SFCO
SFCO

Cat.
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
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226
203

P1
173

P1

333
323
310
295
292
272
245

P1
350

P1
310

P1

382
360
304

P1

404
388
384
380
377

226

203
Nombre d'archers 19
P2 P3 P4 Total
173

Nb 6+5 Nb 6
Nombre d'archers 1

P2 P3 P4 Total
333
323
310
295
292

272
245

Nb 6+5 Nb 6

Nombre d'archers 7

P2 P3 P4 Total

350

Nb 6+5 Nb 6

Nombre d'archers 1

P2 P3 P4 Total

310

Nb 6+5 Nb 6
Nombre d'archers 1

P2 P3 P4 Total
382

360
304

Nb 6+5 Nb 6

Nombre d'archers 3
P2 P3 P4 Total
404
388
384
380
377 63 27

Nb 6+5 Nb6
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VETERANS DAMES ARC A POULIES

Clt
1

CHAMARD VINCENT
KOCK WILLIAM

DENIS JAMES

GRIP LUDOVIC
BOISSEAU FABRICE
MORON YANN
BOURREAU OLIVIER
GUINGOUAIN THIBAULT
FONTENELLE PATRICK
MARCHAND JEROME
NEAULT FABRICE

Nom
DEFOIS SYLVIE

ST HERBLAIN
FONTENAY LE COMTE
VERTOU

AULNAY DE SAINTONGE
CHOLET TAC
POITIERS

DONGES

PERIGNY
GROSBREUIL

LES TOUCHES

ROCHE SUR YON

Club
CHOLET TAC

VETERANS HOMMES ARC A POULIES

Clt

_

O 00 N o0 U N W N

Nom
LEBEAU ANTOINE
ROBET CHRISTOPHE
MONTBORD JACKY
PICOT RENE
TIRATEAU YANNICK
SOLAN RENE
NICOLAS JACQUES
ROCHEREAU LIONEL
SEJOUR JACQUES

SENIORS DAMES ARC NU

Clt
1

2
3
4

Nom
FRENEAU LAURENCE
BARCONNIERE LUCILE
MICHON NATHALIE
JOLIVET ANGELIQUE

SENIORS HOMMES ARC NU

Clt
1

Nom
GABILLY THOMAS

02/05/2012

Club
ST HERBLAIN
CHOLET TAC
LA CRECHE
PORNIC
PERIGNY
PORNIC
SAINT GEREON
LES SABLES D'OLONNE
MAZE

Club
ST HERBLAIN
GOURDON
MAISDON
POITIERS

Club
ST HERBLAIN

333895E
406890X
4082721
777494C
742949D
466843N
224650K
749647)
368711Y
695975V
401336K

Licence
657921G

Licence
460863N
351343V
077374C
083238B
394234R
676703X
356295C
008660N
381854J

Licence
732179X
671843P
778948H
773042N

Licence
453956F

SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO
SHCO

Cat.
VFCO

Cat.
VHCO
VHCO
VHCO
SVHCO
VHCO
SVHCO
SVHCO
SVHCO
SVHCO

Cat.
SFBB
SFBB
SFBB
SFBB

Cat.
SHBB
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377
372
359
357
348
344
343
342
341
309
297

P1
310

P1

375
375
368
366
355
345
327
305
291

P1

276
232
228
174

P1
311

P2

P2

P2

P2

P3

P3

P3

P3

377 61
372
359
357
348
344
343
342
341
309
297

Nombre d'archers 16

P4 Total
310

Nb 6+5

Nombre d'archers 1

P4 Total Nb 6+5
375 60
375 58
368
366
355
345
327
305
291

Nombre d'archers 9

P4  Total
276
232
228
174

Nb 6+5

Nombre d'archers 4

P4 Total
311

Nb 6+5

30

Nb 6

Nb 6
30
29

Nb 6

Nb 6
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BIDAUD TANGUY
CHOUAN JEROME
MOUTAULT DENIS
GARREAU REGIS
MICHON JEAN-PAUL
PERIN HANS
GABORIT PASCAL

VALERIUS DE BEFFORT FRA

VETERANS HOMMES ARC NU

Clt

_

O 00 N o0 U AN w N

Nom
BEAUCHENE JEANYVES
TRAVERS ERICK
MARCOUX ROBERT
EMERIT PHILIPPE
BOUCOURT MICHEL
BETAOUAF HEDDI
BLANCHARD PIERRE
SALESSE YVES
NOEL DENIS

DECOUVERTE

Clt

O N o0 U A W N

Nom
PODER CEDRIC
JUNKER GUILLAUME
MERLET JEAN-MICHEL
TEILLET PHILIPPE
MAROT NICOLAS
POIRIER CHRISTIAN
TRIAUD STEPHANE
MARTINEAU MELANIE

Nombre total d'archers 115

Club Organisateur

2285024 TIR ARC FONTENAISIEN

02/05/2012

RIOM

LES TOUCHES
MAZE

MAISDON
MAISDON
ROCHE SUR YON
LA GARNACHE
GROSBREUIL

Club
CHATEAUBRIANT
LES TOUCHES
AULNAY DE SAINTONGE
AGNAC
MAZE
FONTENAY LE COMTE
CHOLET TAC
LA GARNACHE
ROCHE SUR YON

Club
ROCHE SUR YON
ROCHE SUR YON
ROCHE SUR YON
GROSBREUIL
ROCHE SUR YON
JOUY ST PREST
GROSBREUIL
GROSBREUIL

389280F
7174381
630593C
668355Y
715262J
344674W
682212K
787191T

Licence
334861E
629526T
741153B
681789A
691570G
422179R
042743K
598648E
713420G

Licence
767073A
776458B
802707H
790323X
767077E
729378C
795315Y
803894Y

Arbitre Responsable

SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB
SHBB

Cat.
VHBB
VHBB
VHBB
VHBB
VHBB
VHBB

SVHBB
VHBB
VHBB

Cat.

SHCL
SHCL
SHCL
SHCL
JHCL
SHCL
SHCL
CFCL
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306
302
267
266
256
189
167

89

P1

280
280
267
265
262
250
226
191
113

P1

310
288
275
260
248
239
236
126

P2

P2

P3

P3

306
302
267
266
256
189
167

89

Nombre d'archers

P4 Total
280
280
267
265
262
250
226
191
113

Nombre d'archers

P4 Total
310
288
275
260
248
239
236
126

Nombre d'archers

21

9

Nb 6+5

24
15
13

9

Nb 6+5

8

10

Nb 6

Nb 6
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